
     Rada Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 

Uchwała nr V/29/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 października 1990 roku 
 
 
w sprawie: przyj ęcia w skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej  
                  osób nie będących członkami Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
                  Łódzkim. 
 
         Na podstawie art. 21 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.nr 16 z 1990 roku, poz. 95 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
§§§§ 1. Powołać na członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 
       następujące osoby: 
       
       - panią ElŜbietę Kubę 
       - panią Danutę Wijatę 
       - pana Bogusława Spanialskiego 
 
 
§§§§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy i Miasta 
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                            
                                                                                           Krzysztof Kozanecki 
 


